

sekretariat

Od: Magdalena Zaliwska [m.zaliwska@pzd.pl]
Wysłano: 15 czerwca 2012 09:58
Do: 'sekretariat'
Temat: FW: mój list do TK

-----Original Message-----

From: Agata Kozłowska [mailto:kozłowskaag@gmail.com]
Sent: Friday, June 15, 2012 9:17 AM
To: media
Subject: Fwd: mój list do TK

Przesyłam list Pana Ryszarda Hajko - instruktora SSI do Trybunału Konstytucyjnego

pozdrawiam
Agata Kozłowska
OZ PZD w Poznaniu

Do Trybunału Konstytucyjnego Rzeczypospolitej Polskiej!

Dotyczy: rozpozna wniosek b. Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego Lecha Gardockiego, który zażądał uchylecia całej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych.

Składam osobisty PROTEST by ustawa o Rodzinnych Ogrodach Działkowych pozostała w stanie nienaruszonym, którą zatwierdzili działkowcy z całej Polski!

Moje krótkie uzasadnienie:

Od 1993 roku jestem działkowcem ROD " Leśna Polana" w Poznaniu. Piszę w imieniu własnym i mojej rodziny. Rodzinne Ogrody Działkowe to ponad 100- letnia tradycja. Wychowało się na tych Ogrodach kilka pokoleń ludzi i nikomu do tej pory to nie przeszkadzało!!! Również moje dorosłe już dzieci korzystały z tego dobrodziejstwa, jakim jest nasz ogródek. Obecnie korzystają z tej wspaniałej zielonej oazy moje wnuki!

Nasze Rodzinne Ogrody Działkowe to odskocznia od codzienności i wypoczynek dla całej rodziny. Nie muszę chyba tego tłumaczyć, że użytkują te działki ludzie, którzy nie mają nadmiaru pieniędzy! Są to biedni emeryci, renciści, którzy otrzymują głodowe świadczenia z "Zakładu Udręki Społecznej (ZUS) ". To zwykli pracownicy zakładów pracy, którzy otrzymywali te działki w czasach PRL, by mogli sobie wypocząć i uprawiać ziemię! Na tych 300 m2 nie znajdują się wille i pałace, lecz skromna altanka (domek), drzewa owocowe, krzewy, warzywniaki, rośliny ozdobne, trawnik! Uprawa warzyw odciąża finansowo wielu z nas, działka daje też możliwość spędzenia wiosennych i letnich miesięcy w przyjemnym miejscu, bo nie stać nas na zagraniczne wyjazdy do egipskich czy tureckich kurortów. Niestety, obecna władza chce to wszystko odebrać i przekształcić dla sfer BIZNESU!

Myślę, że osoby zasiadające w Trybunale Konstytucyjnym będą miały odwagę spojrzeć w oczy tej milionowej rzeszy działkowców, wydając ten cyniczny wyrok!

Ryszard Hajko działkowiec z Poznania.